
Till postanstalten i

Bihang N:o 5
till Poststyrelsens i Finland cirkulär för Maj 

m ånad 1891.

Vid postverket hafva under månaden följande personförändringar in­
träffat :

Från tj en sten  a fgån gn e:

Maj 8 Praktikanten stud. E. L. Grenman har afgått från sin 
innehafda föreståndarebefattning vid poststation å Ivuo- 
pio bangård.

w 16 Föreståndaren för poststationen i Malaks Frans Wilhelm 
Udd bar med döden afgått.

n 21 Föreståndaren för postexpeditionen i Ilumppila stationsin- 
spektorn Arthur Helenius har i följd af erhållen be­
fordran i jernvägens tjenst*afgått från nämda befatt­
ning.

n 26 Föreståndaren för poststationen i Evijärvi Julius Oskar 
1 Aspholm har från den 1 instundande juni blifvit ent­

ledigad från denna befattning.
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U tnäm nd e o c h  tra n sp o r ; i e :

Maj 2 Fröken Blondina Ulrika Tastén antagen till föreståndare 
för poststationen i Säkylä.

rt 5 Andre revisorn vid poststyrelsen Karl Anton Esselström 
konstituerad till reseexpeditör vid kupépostexpedi- 
tionen.

V 21 Stationsiuspektorn Carl Jakob Cajanus konstituerad till 
föreståndare för postexpeditionen i Humppila.

11 26 Kontorsskrifvaren vid postkontoret i Tammerfors fröken Ida 
Yendell och e. o. kammarskrifvaren vid Helsingfors 
postkontor Alexandra Vilhelmina Lindfors hafva på 
derom gjorda ansökningar beviljats att på ett år. 
räknadt från den 1 september 1891. med hvarandra 
ingå tjenstebyte.

28 Fröken Aina Johanna Lindholm antagen till föreståndare 
för poststationen å Ivuopio bangård.

T ill p r a k tik a n te r  a n ta g n e :

11 1 Fröken Elin Helena Sofia Leidenius vid postexpeditionen i 
Ilmola.

11 11 Fröken Johanna Sofia Hemberg vid postkontoret iTorneå.
13 Fröken Berta Karsten vid poststationen å Abo bangård.

F ö ro rd n a d e:

11 5 Praktikanten fröken Sofia Rosalie Strandman förordnad 
att sköta postexpeditionen i Trångsund från den 11 
maj till den 11 oktober.
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Maj l l 1'
/ , *  . .

raktikanten fröken Alma Sofia Lindeberg förordnad att
i' från den 1 juni under tre månader sköta postexpe­

ditionen „Terijoki filial.“
5) Praktikanten fröken Jenny Tilländer beordrad att från den 

1 juni under tre och en half månader vara förestån­
dare för Iliekka sommarpoststation.

W Åt landthandlanden Steffan Sirkiä liar uppdragits att från 
den 1 juni under d:ovara föreståndare för Vammelsuu 
sommarpoststation.

2G Praktikanten- fröken Lina Calamnius förordnad att från 
den 1 juni tillsvidare sköta föreståndarebefattningen 
för poststationen i Evijärvi.

28 At lanthandlanden Matts Riikonen liar uppdragits att från 
den 1 juni under tre och en half månader vara fö­
reståndare för Kaukjärvi sommarpoststation.

» « Fröken Sigurd Hilda Hellgreii har förordnats att från den 
1 juni under d:o vara föreståndare för Raivola som­
marpoststation.

Praktikanten stud. Albert 1 lambom beordrad att tillsvi­
dare bestrida en kontorsskrifvaretjenst vid postkonto­
ret i Tavastehus.

29 Praktikanten stud. Erik Wilhelm Karlström beordrad att 
under instundande juni månad handhafva en biträdande 
rese-expeditörsbefattning å Helsingfors—-Åbo banan.

T je n s t le d ig e  o ch  t il lfö r o r d n a d e :

1* 11 Expeditören vid postkontoret i Helsingfors Wilhelm Tavast 
på tre månader från den 1 juni för sjuklighet; 

Vikarie: kontorsskrifvaren Axel Wilhelm Tullgren, hvars 
göromål under tiden skötas af praktikanten fröken 
Maria Wilhelmina Blomberg.
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Maj 11
 ̂ . . .Expeditören vid postkontoret i Tanm ^  *rs Nikolai Gri- 

gorkotl' på tre månader från d— 17 maj för sjuk­
lighet;

Vikarie: praktikanten fröken Siiri Dagmar Löfgren.
13 Föreståndaren för postexpeditionen i Oravi Oskar Harlin 

har i och för bedrifvande af studier erhållit tjenst- 
ledighet från den 25 maj 1891 till den 1 januari 
1892.

Vikarie: e. o. kopisten fröken Betty Sotia Mölsé.
14 Förvaltaren af postkontoret i Björneborg Adolf Kondrad 

Lindeman på tre månader från den 1 juni för sjuk­
lighet;

Vikarie: Expeditören vid samma kontor Oskar Dahl.
Vikarie för Dahl: t. f. kontorsskrifvaren fröken HildaKa- 

lixta Corell, hvars göromål under förenämda tid 
handhafvas af praktikanten fröken Ida Augusta 
Karen.

21 Förvaltaren af postkontoret i Gamlakarleby Karl Edvard 
Björkman på två månader från den 20 juni.

Vikarie: t. f. reseexpeditören Johan Oskar Virkberg, hvars 
göromål under tiden handhafvas af praktikanten 
Elis Akates Urbin.

29 Föreståndaren för postexpeditionen i Pihtipudas, kronoläns- 
mannen Anshelm Rönneberg på sex veckor från den 
1 juni.

Vikarie: praktikanten fröken Hanna Helena Sahlstein.



, Poststyrelsens resolution å handlingarne angående post- 
^ ty e ts  i Hangö begäran om stadfästelse af ny tid-

t; ‘
Emedan likformighet bör, der sådant utan olägenhet ske kan, vidhållas 

beträffande tiderna, hvarunder postanstalt de särslälda veckodagarne hålles 
öppen, och det af postkontoret i Hangö angifna skälet, att om måndagar dit 
ej anlända tidningar från Helsingfors, icke utgör tillräcklig grund för afvi- 
kelse häruti, så remitteras handlingarne ytterligare till postkontoret i Hangö, 
som eger ifrågavarande tidtabell, ånyo upprätta med iakttagande att tiderna 
för måndagar utsättas likasom för öfriga söcknedagar, eller kl. 8 —12,30' f. 
m. och kl. 5,3o'—7 e. m., samt tabellen derefter hit insända och handlin- 
garne tillika återställa.

Till postexpeditionen i Lauttakylä.

Sedan Tit. i skrifvelse af den 10 sistförlidne Mars anmält, bland annat, 
att Tit. med stöd af mom. II i Poststyrelsens cirkulär N:o XXXVII (44) för 
den 19 November 1889, till poststationen i Punkalaitio återsändt ett derifrån 
ankommet, till häradshöfdingcn C. F. Munck i Karkku adresseradt fribref, 
hvars innehåll Tit. trott vara af den beskaffenhet, att försändelsen rätteligen 
ej bordt såsom fribref anses, har Poststyrelsen undersökning i saken anstält, 
och ehuruväl Poststyrelsen funnit att Tit. ådagalagt berömvärdt nit för stäf- 
jande af fribrefs missbruk, ser sig Poststyrelsen likväl föranlåten erinra att 
ifrågavarande bref icke bordt återsändas, utan hade detsamma, i öfvercnstäm- 
melse med åberopade cirkulär och § 85 i gällande postordning, bordt vidare 
sändas till adressorten jemte anmaning till postanstalten derstädes, att med 
brefvet förfara såsom i nämnde § är stadgadt. — -------— — —
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Till Postexpeditionen i Urdiala.

Af förekommen anledning anmodas Tit. erinra ationen i Punka-
laitio, att penningeförsändelse med fribrefsrätt skal n af § 53 i gäl­
lande instruktion för poststationer synes, alltid inlemnas öppen.

Till Postkontoret i Kuopio.

Med föranledande deraf att herr Gustaf Ranin, disponent för ett sprit­
fabriks aktiebolag i Kuopio, hos Poststyrelsen gjort förfrågan, huruvida ett 
tryckt, med skriftlig anteckning försedt meddelande, hvilket blifvit Poststy­
relsen till påseende öfversändt och härhos bilägges vore vid dess emottag- 
ning till postbefordran att anses som bref eller korsband, får Poststyrelsen 
anmoda Tit. underrätta herr Ranin, att emedan den å meddelandet hand- 
skrifna anteckningen innehåller uppgift om tiden („183/691“) å ett — i det för 
öfrigt tryckta meddelandet — angifvet resande ombuds ankomst till afsedd 
ort (costi) och således, innebärande verklig och personlig skriftvexling, icke 
är att räknas till de slag af anteckningar, hvilka jemlikt gällande författnin­
gar få göras å tryckta meddelanden, de der såsom tryckalster postbefordras, 
så bör nu ifrågavarande meddelande, om det på posten inlemnas, taxeras 
som bref och icke som korsband.

Helsingfors, Finska Litteratur-Sällskapets tryckeri, 1891.


